АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2024 г.                                №___766

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

отдельных постановлений администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области, руководствуясь статьями 13, 43 Устава
муниципального образования  «Карсунский  район» Ульяновской  области, ад-
министрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области:

от 28.01.2011 № 57 «О внесении изменений и дополнений в постановле-
ние администрации муниципального образования «Карсунский район» от
17.11.2010 № 1181 «Об утверждении Порядка отбора и предоставления из
бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-
тов малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, на оказание точечной поддержки и
сопровождение субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 27.01.2015 № 80 «Об утверждении Порядка отбора и предоставления
из бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ-
ектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Карсунский район»  Ульяновской области на оказание точечной поддержки и
сопровождение субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 23.03.2018 № 108 «О внесении изменений в постановление админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти от 27.01.2015 № 80».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов